
 
 

О внесении изменений в Решение Совета Большемеминского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  от 17.12.2018 года      

№ 51-230  «О бюджете Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на  2019 год и плановый период 

2020 и 2021годов» 

 

         Заслушав информацию Главы Большемеминского сельского поселения 

Фоминой Г.А. об уточнении доходной и расходной части бюджета, а также 

учитывая образовавшийся свободный остаток на 01января 2019 года 

 

Совет 

Большемеминского сельского поселения                                                         

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

     

    Внести в Решение Совета Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  № 51-230 от 17.12.2018 года « О 

бюджете Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов » 

следующие изменения: 
 

 

1.1.в Приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевых статей и группам видов расходов классификации расходов 

бюджетов бюджета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2019 год» 

- в строке « Уличное освещение» цифры «96,05» заменить цифрами «92,8» 

№ 57-257   

  

 

 

 

18.06.2019 

.2015 

.2015 



-добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 

поселений» 

0503.9900078050-3,25 

-добавить строку « Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных)нужд»  

0503.9900078050.200-3,25 

1.2. в Приложении № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета 

Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

на 2019 год» 

- в строке « Уличное освещение» цифры «96,05» заменить цифрами «92,8» 

-добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 

поселений» 

0503.9900078050-3,25 

-добавить строку « Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных)нужд»  

0503.9900078050.200-3,25 

 

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 

Совета Большемеминского сельского поселения по бюджетно-финансовым и 

экономическим вопросам 

 

 

 
 


